
                
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PROLOŽAC 

POVJERENSTVO 

Trg dr. Franje Tuđmana 1, 21264 Proložac 

Tel: 021/846-158 Fax: 021/846-5013 

E-mail: opcina@prolozac.hr   

KLASA: 112-02/25-03/01 

URBROJ: 2181/43-03-25-03 

Proložac, 05.prosinca 2025. godine 

 

 

Na temelju članka 20. i 21. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN br 86/2008, 61/2011, 4/2018, 112/2019, 17/2025.), Povjerenstvo za 

provedbu natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Proložac „višeg stručnog 

suradnika za pravne poslove“ - 1 izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme objavljen u Narodnim novinama 

(NN br.141/2025) 19. studenog 2025. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o ispunjavanju formalnih uvjeta natječaja 

 

I. 

 

 Kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete propisane Javnim natječajem za prijam u službu u 

Jedinstveni upravni odjel Općine Proložac „višeg stručnog suradnika za pravne poslove“ - 1 

izvršitelj/ica na neodređeno vrijeme objavljen u Narodnim novinama (NN br.141/2025) 19. studenog 

2025. godine su sljedeći: 

 

1. Zorka Češljar 

2. Anita Ivanko 

 

II. 

 

Kandidati navedeni pod točkom I. ove Odluke bit će pozvani na pismeno testiranje. 

 

 

III. 

 

Zapisnik o otvaranju prijava kandidata sastavni je dio ove Odluke. 

                                                                                                                                              

PREDSJEDNIK  POVJERENSTVA 

             Petra Šućur 

mailto:opcina@prolozac.hr

